PODER LEGISLATIVO
CASA

MANOEL IZIDORO SOBRINHO
CNPJ.: 24.300.618/0001-35

______________________________________________________________________________________
Praça Manoel Izidoro Sobrinho, 03 – Centro – CEP.: 55.260-000 – Alagoinha – PE

Fone/Fax: (87) 3839.1172
E-mail: cv-alagoinha@bol.com.br

REQUERIMENTO Nº 003/2014

SRS. VEREADORES,

  José Flávio Inácio dos Santos, Geraldo de Lira Paes e Rubens
Ferreira Diniz, Membros da Mesa Diretora desta Casa de Leis, no uso de suas
atribuições legais, solicita ao Plenário desta Casa Legislativa, para que seja apreciado
o pedido de urgência simples, bem como que o mesmo seja tramitado com dispensa
de interstício e dos Pareceres da Comissão de Legislação, Justiça e Redação
Final, o Projeto de Lei n.º 004/2014, de autoria do Poder Executivo Municipal.

Sala das Sessões, em 17 de Junho de 2014.

José Flávio Inácio dos Santos
Presidente

Geraldo de Lira Paes
1º Secretário

Rubens Ferreira Diniz
2º Secretário